
       DODATEK č. 2         
 

KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI UŽÍVÁNÍ MOBILNÍ  
PLATEBNÍ APLIKACE „Smart4city“ 

uzavřené dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
a s přiměřeným využitím ustanovení § 2586 a násl. o. z., vztahující se ke smlouvě o dílo 

 
Město Slaný, IČ: 00234877,  

se sídlem Velvarská 136/1, Slaný, PSČ 274 01 

zastoupeno starostou Mgr. Martinem Hrabánkem 

 

(dále jen „Město“) 

 

a 
 
SPEL, a.s., IČ:  004 73 057, 
se sídlem Kolín - Kolín V, Třídvorská 1402, PSČ 280 02 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 15551 

zastoupena statutárním ředitelem panem   

 

(dále jen „Realizátor“) 
 

dále společně i jako „Účastníci smlouvy“ či „Smluvní strany“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2, kterým se doplňují a mění 

ustanovení Smlouvy ze dne 18. 6. 2018 

 

 

 

 

 

I. Změny smlouvy 
 

 

 

1.1. V článku IV. Práva a povinnosti stran, se doplňuje bod 4.9. a zní: 

 

Realizátor je povinen na žádost Města zpřístupnit Městu své účetnictví v tom 

rozsahu, aby bylo Město schopno ověřit a zkontrolovat, že Realizátor plní řádně 

své povinnosti dle čl. IV a V této Smlouvy 

  

 

1.2. V článku V. Platební podmínky, se ruší bod 5.1. až 5.5 a v plném rozsahu se   

 nahrazuje novým zněním: 

 

  



5.1. Strany sjednaly, že Realizátor má nárok na platbu představovanou částkou 

odpovídající podílu 10% z celého objemu plateb realizovaných prostřednictvím 

MA. Takto stanovená výše poplatku již zahrnuje DPH. 

5.2. Strany sjednaly, že veškeré platby realizované prostřednictvím MA jsou příjmem 

Města a již zahrnují DPH.  

5.3. Vzhledem k přímému propojení MA se službou elektronického bankovnictví ČSOB 

MultiCash 24 budou platby dle bodu 5. 2. vždy nejprve bezhotovostně převedeny 

uživateli MA na zvláštní účet zřízený za tímto účelem u ČSOB a.s.  

5.4. Vždy nejpozději do tří dnů po ukončení každého jednotlivého kalendářního měsíce 

je Realizátor povinen zaslat veškeré prostředky zaslané na bankovní účet dle bodu 

5. 3. na bankovní účet určený Městem pod variabilním symbolem určeným Městem.        

5.5. Bankovní poplatky v případě bezkontaktní platby, jsou nákladem Realizátora. 

5.6. Realizátor není povinen podávat daňové přiznání z plateb obdržených dle bodu 5.3. 

neboť nejde o příjem Realizátora, ale výlučně o příjem Města, v jehož prospěch je 

tato smlouva uzavírána. 

5.7. Odměna Realizátora ve výši dle bodu 5.1. bude k tíži Města Realizátorem 

fakturována  vždy čtvrtletně do každého 15. dne kalendářního měsíce po ukončení 

čtvrtletí, za které má být platba provedena. Splatnost faktury činí 30 dnů ode dne 

jejího prokazatelného doručení Městu. 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 
 

2.1. Ostatní nedotčená ustanovení Smlouvy ze dne 18. 6. 2018 se nemění a tvoří spolu 

s tímto Dodatkem č. 2 Smlouvu o spolupráci při užívání mobilní platební aplikace 

„Smart4city“. 

2.2. Tento Dodatek č. 2 ke se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

2.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu tohoto Dodatku č. 2 a jsou 

s ním srozuměny, konstatujíce, že Dodatek č. 2 uzavírají na základě jejich pravé a 

svobodné vůle prosty jakékoli tísně, výhrad či nátlaku. 

 

 

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb. v platném znění: 
Rada města Slaný schválila uzavření této smlouvy usnesením č. 01/33/2020/RM ze dne 12. 2. 

2020. 

 

 

Ve Slaném dne:     V Kolíně dne: 

 

 

 

 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

                 Město Slaný                                             SPEL, a.s. 
    Mgr. Martin Hrabánek, starosta                                , statutární ředitel 

 
      („Město“)             („Realizátor“) 




